



Kule Sakinleri Bülten

www.kulesakinleri.org

Alev Adasının Laneti Campaign Finali

Şubat 2012
Sayı: 5

Semih'in organize ettiği campaign'in finaline gelindi. Bir buçuk aydır, yılbaşı arası ve soğuklara rağmen devam ediyordu. Sonunda Order güçlerinin önde gireceği bir final karşılaşmasıyla sonlanacak. Aralıkta biten gene Semih'in organizasyonu ile gerçekleşen 'Buz Yeli Savaşları' gibi bir oyun olacak diye düşünüyorum. (Bahsettiğimiz finalin birkaç resmi [burada](#))

Geçtiğimiz sefer 3'e 3 yapılmış, toplam 12000 puanlık bir maç

olmuştu. Bu sefer de gene 3 masada oynanacak bir maç olacak gibi görünüyor. Pazar günü Kule bayağı kalabalık ve neşeli olacak. Böyle topluşmalar yılda birkaç defa oluyor. Oyunu öğrenmek, neye benzediğine bakmak için hoş bir fırsat. Gelme şansınız var ise kaçırmayın derim.



Mahzen Tekrar

Aylin Yazdı

Sevin DOBUR ve ben Kule Sakinleri'nin dergisi Mahzen'i ele geçirdik. Her türlü makale, öykü ve tanıtım yazısı tarafımızca memnuniyetle karşılanır. Her ayın yirmisi dergide görüşmek üzere. (Editör: En son sayı olan 6.cısı Haziran'da çıkmıştı. (Eskiler [burada](#))

Magic – Turnuvalar ve Çarşamba Toplanmaları

Yakup Yazdı

2 hafta içinde 2 pre-release, 2 de release olmak üzere toplam 4 Magic etkinliği düzenledik, ilk defa bir haftasonunda 20 katılımcılı etkinlik yapmanın gururunu da bu haftaki Dark Ascension Release'inde yaşamış bulunmaktayız ayrıca. Pre-Release galipleri cumartesi günü Alp Güven, pazar günü Sevin Dobur olurken, Release'de ise Erol Zor bireysel olarak, Yusuf Erçin Yılmaz (Doktor) ile Murat Safa takım halinde galip geldi.

Aynı zamanda geçen hafta çarşambadan beri her çarşamba da casual magic geceleri düzenlediğimizi, deste tipleri hakkında muhabbet edip, farklı türdeki MtG varyantları denediğimizi de bildiriyorum, bundan sonra çarşamba akşamları Kule'ye uğrarsanız bir grup Magic oyuncusu da orada olacaktır. Yeni setin çıkmasından dolayı ara verdiğimiz Friday Night Magic etkinlikleri de bu haftadan itibaren devam edecektir.

Kısa Kısa

Bu Ay Oyun Günü

Ayın 26'sında bir oyun günü planları yapılıyor. Dört GM olacak gibi. Tam olarak neler oynanacağı belli olmasa da plan geçtiğimiz sene yaptığımız "Absürt Oyunlar Günü" tadında olacak gibi.

WWII Minyatür Oyunu – Flames of War



Batuhan'ın organize ettiği ve geçtiğimiz hafta tamamlanan

Operation Fall Blau Campaign'i ile Kule'de bayağı oyun oynadık. Çok da güzel bir seri oldu. [Buradan](#) okuyabilirsiniz. (Tarih tekrarlandı ve son hafta Ruslar Axis'ı durdurdu)

Semih'in Amerikan piyade ile katılması, Baran ve Deniz'in tekrar minyatürlere dokunması ve birkaç tane de uygun boyutlarda terrain bulmamız ile oyun tekrar Kule'de canlandı gibi görünüyor.

Kısa Kısa

White Dwarf Aboneliği

Games-Workshop'ın Warhammer dergisinin birçok sayısı Kule'de var, ama düzensiz takip edebiliyorduk. Geçtiğimiz hafta Yakup bir yıllık abonelik almış. Her ay gerçekten zamanında posta yurtdışından getirilebilecek mi merak konusu tabi.